DESPACHO Nº 15097/2022/GSAE/SEMA

Cuiabá/MT, 27 de junho de 2022

Assunto: Autorização

Ao (À) COORDENADORIA DE AQUISICOES E CONTRATOS

O presente versa sobre Termo de Referência n° 036/GPATI/2022, de págs.
02/07, que visa a "Aquisição de materiais permanentes (mesas e cadeiras) para
atender as demandas da Secretaria de Estado de Meio Ambiente".

Considerando a Justificativa de Pesquisa de Preços n° 034/2022, de págs.
113/116.

Considerando os Preços Obtidos na Pesquisa de Preços, de págs. 117/118.

Considerando os Preços Considerados na Pesquisa de Preços, de págs.
119/120.

Considerando a Análise Crítica da Justificativa de Pesquisa de Preços, de págs.
121/122.

Considerando o Mapa Comparativo Média de Preços n° 001, de págs. 123/126.

Considerando os PED's emitidos, de págs. 133/134 e 138/139.

Considerando a Despacho n° 14873/2022/GSAAS/SEMA, de pág. 140.

Pelo presente, ratifico o inteiro teor da justificativa técnica apresentada no
Termo de Referência, de pág. 05 no item 9.1, bem como autorizo a aquisição, desde que
encontre amparo legal para tal.

Encaminhem-se os autos para continuidade dos tramites e demais providências
necessárias.

Atenciosamente,

ALEX SANDRO ANTONIO MAREGA
SEC ADJ EXECUTIVO

GABINETE DO SECRETARIO ADJUNTO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

Classif. documental 036.1

S
E

M
A

D
E

S
20

22
15

09
7A

Assinado com senha por ALEX SANDRO ANTONIO MAREGA - 27/06/2022 às 11:19:47.
Documento Nº: 2783500-3022 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=2783500-3022

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEMA

141

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEMA-DES-2022/15097-A